
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Wałbrzycha 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 10 ust. 1 Statutu Miasta Wałbrzycha stanowiącego załącznik nr 1 do Obwieszczenia Nr 
LIV/1/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 5602) , po 
przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej - Pani Krystyny Olanin na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej 
Wałbrzycha. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Krzysztof Kalinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15496279-2697-47FB-8BF3-6C62A8141742. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/2/24

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 7 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15496279-2697-47FB-8BF3-6C62A8141742. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15496279-2697-47FB-8BF3-6C62A8141742. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


